cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/14/2014 - FOZPREV

                         A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, constituída através da

Portaria 4.727, de 14 de agosto de 2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Está disponível no Anexo I deste Edital a relação dos candidatos com as respectivas notas da

Prova de Títulos do cargo de Procurador Jurídico.

2. PERÍODO DE RECURSO

2.1 De conformidade com os itens 7.11 do Edital de Abertura nº 01/01/2014 - Fozprev caberá

interposição de recurso relativo às notas preliminares da Prova de Títulos, o qual deverá ser

protocolizado em link específico no site www.fauel.org.br, nos dias 27 e 28 de novembro do
corrente, conforme prazo estabelecido no item 1.1 do Edital nº 01/12/2014 - Fozprev.

Foz do Iguaçu, 26 de novembro de 2014.

Áurea Cecília da Fonseca
Presidente

Comissão Especial de Concurso Público

.

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

2

ANEXO I do Edital de Concurso Público nº 01/14/2014 - FOZPREV

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA DE NOMES
COM AS RESPECTIVAS NOTAS (PONTUAÇÃO) NA PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃ0 NOME PONTUAÇÃO

41500043 Alexandre De La Roca Tavares 1,0

41500025 Alexandro Andrade Ferreira 0,0

41500040 Ana Carolina Albuquerque 0,0

41500056 Ana Claudia Puhl 1,0

41500129 Ana Eloisa Brizuela GradellaTaha 1,0

41500020 Aracely De Souza 3,0

41500110 Caio Salgado Saguie 1,0

41500006 Camila Parmezan Olmedo 0,0

41500058 Carla Tatiana Demetrio 0,0

41500028 Carlos Cornelio Olivi 1,0

41500050 Celia Regina Carvalho Dos Santos 2,0

41500052 Celio Da Luz Pires 0,0

41500033 Diego Espinheira De Melo Baptista 1,0

41500094 Dorian Christina Schimidt Reis 1,0

41500106 Eduardo Jesus Bordignon 3,0

41500097 Fabrício De Faveri 0,0

41500119 Fernando Santana De Almeida 0,0

41500002 Gianize Galeano 2,0

41500095 Gilberto Do R. Carboni Begotto 0,0

41500064 Gisele Galvao 0,0

41500009 Gustavo Osvaldo De Leon Ferraz 0,0

41500067 Jéssica Safraider Santos 0,0

41500075 Kellyn Ligiany Da Silva 0,0

41500036 Marcelo Centeno De Campos 2,0

41500004 Marcio Augusto De Souza Ruiz 0,0

41500007 Mariana Pagan Diesel 1,0

41500100 Martin Vivas 1,0

41500124 Maykon Nakasima 0,0

41500021 Rafaela Da Silva Dantas 2,0

41500035 Sandro Marcon 0,0

cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£YÉé cÜxä|w£ÇÇÇÇv|tv|tv|tv|t

3

41500090 Simone Brandão 3,0

41500015 Tamila Morgana Stahelin Morra 0,0

41500070 Thais Silva Bispo Espiga 3,5

41500062 Yohana Yamamoto Chelest Albuquerque 0,0